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ALIZEE MARINE

Une passion a votre service

Chantier : MASTER GOMMONI
Longueur ht : 8,10 m
Diametre flotteurs: 0,67/0,47m

Compartiments
étanches : 6

Motorisation : Mercury
Réservoir eau : 80 It
Classification

Sécurité : B

Base Master 775 Fishing (coque nue), HT
Moteur Mercury Verado 300 CV V8

Options disponibles :

Bimini avant

Taud d'hivernage

Prise de quai

WC marin avec réservoir eaux noires

Total options :

Equipement de série :

MASTER 775 Fishing

Millésime : 2020
Largeur : 3,10 m
Poids a vide : 1100 Kg

Texture tubulaire /
Qualité :

Modele moteur :
Réservoir essence :
Nombre maximum de
personnes : 16

Néoprene / hypalon
ORCA 866 - (France)
Verado 300 CV V8
350 It

49 000,00 €
29 686,00 €

680,00 €
1 480,00 €
1 400,00 €
2 300,00 €

5 860,00 €



Guindeau électrique encastré

Cuisine compléte dans le leanning post
Vivier avec plaque de refroidissement
Boussole

Lumiéres de courtoisie

Gonfleur électrique

GPS Simrad HDS 9"

Sonde TM - 150

VHF link-6

Kit NMEA 2000

T-top

Porte-canne

Pompe a eau de mer

Réservoire eau douce 60 Lt

Taquet pour pare-battages

Réservoire de carburant 450 Lt
Extension de plateforme de bain avec echelle inox telescopique

Prix de vente Master 775 + Options, HT
Prix de vente Master 775 + Options, TTC

84 546,00 €
101 455,20 €



